

Grande Confrérie du Cassoulet de Castelnaudary

€astelnaudary le, 14 juillet 2023.

Madame, Monsieur, Chère Consœur, Cher Confrère,

Notre Grand-Maître **Christine LINCOU**,
Tous les Membres de la **Grande Confrérie du Cassoulet de Castelnaudary**,
sont heureux de vous convier à leur **268** -ème **Chapitre** qui se déroulera le :

Pendredi 18 août 2023

	Programme
16 :00	Accueil des Confréries Halle aux Grains place de la République Mise en tenue
16 :30	Formation du cortège Déambulation accompagnée par une « Banda »
17 :00	268-ème Chapitre Au Théâtre des 3 ponts Appel des Confréries Intronisations des futurs Dignitaires
20 :00	Dîner du 268-ème Chapitre Sous chapiteau Place de la Liberté Apéritif Repas Animation musicale

Afin de mieux vous recevoir et d'optimiser notre organisation, pourriez-vous nous retourner l'inscription ci-jointe avec son règlement avant le **14 août 2023.**

Dans l'attente du plaisir de nous retrouver, nous vous prions d'accepter, Madame, Monsieur, Chère Consœur, Cher Confrère, nos amicales salutations.

Le Grand Maître

Christine IINCOU



Grande Confrérie du Cassoulet de Castelnaudary

Menu

Apéritif

Punch aux fruits de la passion, jus de fruit
Macaron chèvre et thym
Mille-feuille de saumon sur cuillère
Tataki de magret sauce fruits rouges
Saint-Jacques et crevettes aux agrumes
Tapenade et ses pains grillés
Cassolette de crevettes marinées
au vinaigre de framboise
Petit sablé à la crème de coco et œufs de truite

Entrée

Foie gras poêlé sauce porto sur sa tarte Tatin aux poires accompagné de son shooter de Porto

Plat

Cassoulet de Castelnaudary

Cuisiné par la **Maison Escudier**

Fromages

Dessert

Cassoulet glacé

J.C Tanade Pâtissier Chocolatier

Vins

AOP Malepère « Le Chant de la Pierre » Blanquette de Limoux **Antech** « Réserve Brut » Eau - Café

1		ø		S
li di		12	Ы	A B
6		×	7	
1		u	ń	3
	(CA)			7

Bulletin d'Inscription 268-ème Chapitre du pendredi 18 août 2023.

	268-éme Chapitre du vendredi 18 août 2023.							
							. .	
Adresse :								
Code postal :		Ville :						
Téléphone :		Courrie	:					
Nombre de per	rsonnes :	· x 50	€uros=					

Sauf accords particuliers, les réservations non réglées au 14 août ne seront pas garanties.

Règlement par chèque à l'ordre de la Grande Confrérie du Cassoulet de Castelnaudary à envoyer à l'adresse suivante :

Grande Confrérie du Cassoulet de Castelnaudary

Maison des Associations 1, avenue de Lattre de Tassigny. 11400 CASTELNAUDARY.

Téléphone : **06 33 73 95 68** www.confrerieducassoulet.com Courriel : grandeconfreriecassoulet@gmail.com